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Forord  
 

Statsforvalteren I Trøndelag har gjennomført et toårig prosjekt som omhandler motorferdsel i 

utmark, med hovedfokus på barmarkskjøring. Prosjektet er finansiert av Miljødirektoratet. 

Kommunene i Trøndelag har bidratt med oversendelse av vedtak som omhandler motorferdsel i 

utmark. Målet med prosjektet er å gi et bedre grunnlag for veiledning i regelverket på området, 

samt å bidra til lovlig motorferdsel i utmark.  

 

 

 

Steinkjer, 08.04.2022 

 

 

Line Lund Fjellvær 

Direktør Klima- og miljøavdelingen 
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Sammendrag : Statsforvalteren i Trøndelag har med økonomisk støtte fra 

Miljødirektoratet gjennomført et prosjekt som omhandler 

motorferdsel i utmark med hovedvekt på barmarkskjøring.   

Prosjektet har etter vårt syn gitt en tilstrekkelig tilfredsstillende 

samlet oversikt over omfanget av barmarkstillatelser i 

kommunene i Trøndelag, for årene 2019 og 2020. Oversikten 

danner grunnlag for videre oppfølging av fagområdet. 

Statsforvalteren har i nevnte periode omgjort flere kommunale 

vedtak om dispensasjon til motorferdsel i utmark på barmark. 

Flere av omgjøringssakene er klagebehandlet av 

Miljødirektoratet. Behandlingen av enkeltvedtakene har foregått i 

perioden 2019 – 2022. I prosjektperioden er det gjennomført 

befaring i seks områder i fylket. Det er brukt drone, noe som har 

gitt viktig kunnskap om utbredelsen av kjørespor. Dette er 

dokumentert med bilder og film. Fotodokumentasjonen viser 

kjørespor i de befarte områdene. De aller fleste kommunene i 

Trøndelag gir et relativt lavt antall barmarkskjøringstillatelser. 

Noen kommuner har gitt tillatelser til barmarkskjøring utenfor 

regelverket (Lierne, Meråker, Oppdal), men praksis er justert i 

prosjektperioden som følge av enkeltsaker som er fulgt opp. Det 

er ingen indikasjoner på at de samme kommunene gir 

snøscootertillatelser utenfor regelverket.  
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1. Innledning 
 

Motorferdsel er en del av Statsforvalterens oppgaveportefølje, og er et tema som skaper stort 

engasjement. Statsforvalteren i Trøndelag har ønsket å sette fokus på motorferdsel i utmark, 

med hovedvekt på barmarkskjøring, da dette har størst skadepotensiale (kjørespor/kjøreskader).  

 

2. Mål 
 

Målet med prosjektet har vært å bidra til at motorferdsel i utmark i Trøndelag foregår i samsvar 

med lovgivningen, og skaffe oversikt over omfanget av kjøring i utmark. Hovedfokus har vært 

motorferdsel på barmark. Det tar tid for naturen å lege kjøreskader, og aktsomhetsplikten i 

motorferdselsregelverket er sentral. 

 

3. Beskrivelse 
 

Det å få god oversikt over omfanget av tillatelser som kommunene gir til barmarkskjøring i 

Trøndelag har vært et viktig mål for prosjektet. Det har også vært et ønske å dokumentere 

effekter av barmarkskjøring i form av naturskader (kjørespor). Dette har prosjektet dokumentert 

gjennom bilder og video etter befaringer med bruk av drone i seks områder i fylket.  

Kjøring som er lovlig med hjemmel direkte i motorferdselsregelverket er ikke omfattet av 

prosjektet. Det er heller ikke ulovlig motorferdsel i utmark.  

Veiledning og dialog med kommunene er sentralt for Statsforvalterens oppgaveløsning på 

området. Dette for å redusere barmarkskjøring slik at motorferdsel i utmark skjer innenfor 

rammene av regelverket. Status med oversikt over snøscooterløyper for fornøyelseskjøring i 

kommunene har også vært innenfor rammene av prosjektet. 

Statsforvalteren har hatt dialog med kommunene i prosjektperioden. I tillegg har det vært et godt 

samarbeid med Statens naturoppsyn (SNO). Gjennom fast dialogforum har det også vært jevnlig 

kontakt med politiet.  

Statsforvalteren har også hatt kontakt med andre fylker som har satt temaet på dagsorden.  

En sentral målsetting for prosjektet er å bidra til erfaringsoverføring til andre 

statsforvalterembeter, som gir grunnlag for lik praksis på landsbasis.  

I Statsforvalteren sitt embetsoppdrag (tildelingsbrev og hovedinstruks) stiller Miljødirektoratet 

noen forventninger til Statsforvalteren på området: 
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- Innenfor motorferdsel, ivareta oppgaver på eget myndighetsområde og veilede kommunal 

myndighet. 

- Innenfor motorferdsel utføre lovlighetskontroll av kommunens vedtak. 

- Ha dialog med SNO om naturoppsyn og tiltak knyttet til blant annet verneområder hvor 

fylkesmannen er forvaltningsmyndighet, motorferdsel i utmark mv. Holde SNO lokalt løpende 

orientert om alle forhold eller hendelser som kan gi grunnlag for anmeldelse eller annen 

oppfølging. 

Det rettslige grunnlaget for Statsforvalteren sitt arbeid på området finnes i lov om motorferdsel i 

utmark og vassdrag, forskrift for bruk av motorkjøretøyer i utmark og på islagte vassdrag med 

merknader (nasjonal forskrift) og forvaltningsloven (lovlighetskontroll av vedtak). Det er i tillegg 

utarbeidet veiledere gjennom rundskriv T-1/96 og T-6/09. Nettstedet miljodirektoratet.no gir 

dessuten god oversikt over fagområdet, inkl. regelverket. 

Det er flere bestemmelser i lovverket som omhandler motorferdsel på barmark. Forskriftens § 5a 

omhandler kjøring i utmarksnæring. Bestemmelsen konkluderer med at evt tillatelse på barmark 

til drift av utleiehytter kun kan gis for transport langs traktorveg. Iht § 6 i forskriften kan 

kommunen gi tillatelse til kjøring (også på barmark) dersom søkeren påviser et særlig behov som 

ikke knytter seg til turkjøring, og som ikke kan dekkes på annen måte. Veiledningen til regelverket 

peker på at dette er en snever unntaksbestemmelse.  

 

4. Omfang – aktiviteter 
 

Prosjektet har i utgangspunktet tatt sikte på å skaffe til veie oversikt over alle tillatelser som 

kommunene ga til barmarkskjøring for 2019 og 2020, og oppsummere dette i en fylkesoversikt. 

Dette er gjennomført, og de aller fleste kommunene har bidratt i arbeidet. En del av kommunene 

har fortløpende sendt kopi av gitte tillatelse.  I og med at noen kommuner ble slått sammen fra 

2020, har det dog vært vanskelig for dem å framskaffe alle data. Det er derfor noen mangler i 

tallmaterialet. Det er i hovedsak lagt vekt på 2019. 

Statsforvalteren har også spurt kommunene om kopi av tillatelser til snøscooterkjøring, inkludert 

saksdokumenter. Vi har mottatt kopier av tillatelser i et svært stort omfang. For å holde mengden 

tilnærmet håndterlig, ble det etter hvert akseptert tallmateriale i tabellform eller lignende. For 

disse er det ikke etterprøvbart om kommunene praktiserer denne delen av regelverket riktig. I 

sum gir likevel det mottatte materialet en pekepinn på hvordan praksisen er i mange av 

kommunene. Dette danner følgelig grunnlag for videre veiledning når det gjelder tillatelser til 

snøscooterkjøring. 

Prosjektet har også vært opptatt av å se om de kommunene som ga tillatelser til barmarkskjøring 

utenfor regelverket også gir snøscootertillatelser utenfor regelverket. Ut fra det mottatte 

materialet er ikke dette vårt hovedinntrykk.  
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Gjennom arbeidet i prosjektet er det utarbeidet en oversikt over snøscooterløyper for 

fornøyelseskjøring i kommunene i Trøndelag, både etablerte og løyper som er under planlegging. 

En systematisk oversikt over barmarkskjøring, som har hjemmel direkte i regelverket, lov eller 

forskrift, har ikke vært en del av prosjektet. Kommunene er nærmest til å ha en oppfatning av 

omfanget av kjøring som skjer direkte på grunnlag av regelverket, men Statsforvalteren har ikke 

bedt kommunene om å melde inn sin kunnskap om dette. Trolig vil det være store forskjeller i 

kommunene blant deres ansattes kjennskap gjennom sin lokalkunnskap til slik kjøring. Dette er 

heller ikke noe kommunene er forpliktet til å ha kunnskap om.  

Også dispensasjoner til motorferdsel i verneområder har det vært interessant å skaffe oversikt 

over. I vedlegget er det satt opp en oversikt over tillatelser for 2019, hentet fra 

Miljøvedtaksregisteret.   

Det ble holdt en digital samling for kommunene i begynnelsen av juni 2020 for kommunene. Det 

legges videre opp til å gjennomføre årlige fagseminarer for kommunene o.a. med motorferdsel 

som tema, da i regi av Statsforvalteren. 

Det er etablert et dialogforum om motorferdsel i utmark, hvor representanter fra politiet, SNO og 

Statsforvalteren møter. 

 

5. Kartlegging av status 
 

Prosjektet har omfattet en kartlegging av status, for å få oversikt over motorferdsel i 

kommunene. Informasjon om vedtak i kommunene finnes også i KOSTRA (med noe 

tidsforskyving, dvs. ikke helt oppdaterte data i KOSTRA). 

Status er kartlagt ved at Statsforvalteren har mottatt kopier av kommunenes tillatelser til 

barmarkskjøring, videre mottak av en stor mengde vedtak som gjelder snøscooterkjøring, 

gjennomgang av Miljøvedtaksregisteret når det gjelder barmarkskjøring, samt henting av tall fra 

KOSTRA. Tall for 2015-2019 er hentet ut av KOSTRA. 

I tillegg har flere områder vært befart høsten 2020. Dette gjelder:  

• Skjækerdalen, Verdal kommune 

• Elgsjøen, Overhalla kommune 

• Røyrtjønna, Høylandet kommune 

• Nordbakk – Havdalsvatnet, Lierne kommune 

• Gåstjønna, Meråker kommune 

• Flåmarka, Melhus kommune 

 

Prosjektet har tatt en rekkestillbilder samt dronefotografering av de nevne områdene. Materialet 

er tilrettelagt i egen presentasjon.  
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5.1 Barmarkskjøring 
 

 

Figur 1: Tall fra KOSTRA 2019 - tillatelser til barmarkskjøring 

Statsforvalteren finner grunn til å nevne fire kommuner særskilt: 

Meråker 

Bak Meråker kommunes relativt lave antall tillatelser til barmarkskjøring skjuler det seg et større 

antall – nærmere bestemt over 210 turer ved oppsummering. Dette skyldes at det er gitt 5 turer 

til 14 ulike hytter over en treårsperiode til Meraker Brug AS. Videre er det gitt tillatelser uten 

tallbegrensning, til bygdeservice til å kjøre på barmark ved utførelse av vedlikehold og 

utbedringer på hytter i hyttefelt. Begge tillatelsene for dette gitt 2020 ble opphevet/omgjort. 

Meraker Brug AS klaget, men fikk ikke medhold av Miljødirektoratet i sin klage. Tillatelsene skulle 
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brukes til kjøring av proviant/varer/utstyr til utleiehytter. Bygdeservice klaget ikke. Tilsvarende 

saker er ikke fremmet i 2021.  

Lierne 

I Lierne har Statsforvalteren gjennom en årrekke hatt kontakt for å få antall 

barmarkskjøringstillatelser i utmarksnæring ned. Antall tillatelser har gått ned. Likevel gis det 

fortsatt (2020) en del tillatelser til barmarkskjøring i utmarksnæring. Det er imidlertid 

Statsforvalterens klare oppfatning, at regelverket NF§ 6 ikke åpner for disse årvisse tillatelsene 

for kjøring av proviant og utstyr til utleiehytter i fjellet. Miljødirektoratet har stadfestet flere av 

Statsforvalterens omgjøringer av slike tillatelser. Det er vist til at en kan bruke helikopter til slik 

transport som et alternativ. Vilkårene for å bruke unntaksbestemmelsen i NF§ 6 er dermed ikke 

oppfylt. Statsforvalteren er likevel usikker på om en har lyktes med å få kommunen til å fatte 

vedtak innenfor regelverket. Også i 2021 er det gitt tillatelser til barmarkskjøring etter NF § 6.  

Røyrvik 

Røyrvik er nabokommune til Lierne, og har hatt sammenfallende oppfatning og praktisering av 

regelverket for tillatelser til kjøring på barmark etter NF§ 6. Slik vi oppfatter det, er praksis i 

Røyrvik nå mer i samsvar med det Statsforvalteren oppfatter at er gjeldende rett.  

Oppdal 

Her er det en rekke tillatelser til bl.a. kjøring med vanlig personbil inn i verneområdene på 

Dovrefjell. Noe av grunnen til dette er at verneforskriftene er mindre strenge enn det nasjonale 

motorferdselsregelverket, noe som gir en økt forventning om tillatelser hos søkerne, og dessuten 

gjør det mer krevende for kommunen å gi/forklare et nei etter motorferdselregelverket. 

Miljødirektoratet avgjorde den 7. mai 2021 en klagesak, hvor nasjonalparkstyret i Dovrefjell-

Sunndalsfjella nasjonalpark sitt vedtak fra 2019 om dispensasjon etter naturmangfoldloven § 48 

for kjøring med traktor ble opphevet. Klager var Statsforvalteren i Trøndelag. Det vises til 

Miljødirektoratets vedtak i direktoratets sak 19/14532. Det er flere slike tillatelser i Oppdal 

kommune, dvs. flerårige tillatelser til å kjøre varer/utstyr og proviant inn i verneområder i fjellet, 

og reinslakt ut. Det er startet prosess rundt disse sakene. 

Samlet for kommunene ellers 

Oversikt over tillatelser er lagt som vedlegg. Samlet inntrykk er: 

Den samlede oppfatning av omfanget barmarkstillatelser er at det er en del tillatelser som 

gjelder funksjonshemmede, og at disse dels er tallfestet til 5-7 turer pr sesong, og dels ikke 

tallfestet og gjelder for flere år av gangen. Kommunenes praksis varierer her. Tillatelser ellers er 

til gravmaskiner eller tilsvarende motorkjøretøy (minigraver), i forbindelse med 

graving/terrengarbeid ved oppføring av hytter eller uthus/anneks annet arbeid knyttet til hytter.  

Som nevnt er tillatelser til funksjonshemmede dels tallfestet, dels fritt, mens det for 

gravemaskiner/tilsvarende oftest er gitt bare en tur (tur og retur), innenfor et begrenset tidsrom.  

Statsforvalteren vurderte også saksbehandling etter forskriftens § 6 i kommunale organ. 

Imidlertid er reglene om dette nå endret, slik at det nå er kommunene etter intern delegering 

som fatter vedtak. Våre vurderinger rundt kommunenes praksis av regelverket knyttet til 
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folkevalgt organ, er derfor ikke lenger aktuelle. Vi vil likevel gjengi vår vurdering, som var 

følgende: De mottatte dokumentene viser at det er noen kommuner som ikke behandler alle 

tillatelser etter NF § 6 i folkevalgt organ, men har delegert dette til administrasjonen, ev. sammen 

med utvalgsleder.  Slik vi oppfatter det, skyldes dette bl.a. at motorferdselsutvalgene ofte ikke 

har møter mellom ca St. Hans og slutten av august, og at det også i denne perioden er behov for 

å behandle søknader om tillatelse til barmarkskjøring. Dette har vi ansett vi å være en 

saksbehandlingsfeil som kan føre til ugyldige vedtak. Det er ikke adgang til å delegere myndighet 

til å fatte vedtak etter NF§ 6 til administrasjonen, og heller ikke denne sammen med 

motorferdselsutvalgsleder. Det er utvalget – eller annet folkevalgt organ – som sådant som har 

myndigheten. Praksisen må derfor legges om i disse kommunene.  

 

Oppfølging 
 

Den gang Fylkesmannen i Trøndelag (FMTL) opphevet i 2018/2019 fem vedtak om 

barmarkskjøring i Lierne og Røyrvik, ettersom FMTL hadde vurdert disse til å være utenfor 

regelverket. Vedtakene ble påklaget, og endelig avgjort av Miljødirektoratet. Lierne kommune ga 

tillatelser til barmarkskjøring også i 2019, i tilnærmet samme omfang som i 2018, men hadde i 

2019 en mer individuell vurdering av sakene. Det ble også gitt tillatelser i 2020, men i noe mindre 

omfang. Flere av disse ble omgjort og avslått av Statsforvalteren. To av sakene ble påklaget, og er 

per nå avgjort og stadfestet av Miljødirektoratet. 

Også i Røyrvik og Meråker har Statsforvalteren på eget tiltak omgjort/opphevet tillatelser til 

barmarkskjøring. I begge kommunene gjelder det tillatelser til bruk ved utleie av 

utmarksressursene på eiendommene. 

Det er etter vårt kjennskap ikke traktorvegen i disse kommunene som kunne gitt tillatelser etter 

NF § 5a. 

Statsforvalteren har også omgjort en tillatelse til transport av material og utstyr samt personer 

for vedlikehold av hytte som brukes som populært turmål i Rindal kommune. I Steinkjer 

kommune er det av eget tiltak tatt fatt i en sak som gjaldt transport av funksjonshemmet, hvor 

det var gitt et høyt antall turer, men hvor tiltaket ble opphevet pga at saken ikke var behandlet av 

folkevalgt organ. Ellers er det stadfestet en håndfull påklagede vedtak om avslag på 

barmarkskjøring. 

Det er i tillegg i senere tid varslet og foretatt omgjøring i saker i hhv. Rindal og Nærøysund (kun 

varsel).  

Prosjektet har etter vårt syn gitt en tilstrekkelig tilfredsstillende samlet oversikt over omfanget av 

barmarkstillatelser i kommunene i Trøndelag, for 2019/2020. Oversikten danner grunnlag for 

videre oppfølging av fagområdet.  

5.2 Snøscooterkjøring 
 

Tall for dette er også tatt inn i vedlegget. Samlet inntrykk pga. det tallmaterialet vi har er at 
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tillatelsene stort sett gjelder kjøring med skuter til egen hytte (transport av bagasje og utstyr), 

mer enn 2,5 km fra vinterbrøytet veg, dels tallfestet, dels fritt, og stort sett for flere sesonger av 

gangen, hjemlet i NF§ 5c. Mange av tillatelsene er kombinert med vedkjøringstillatelser etter NF § 

5e. Motorferdselsregelverket har i løpet av prosjektperioden blitt endret, ved at regelverket ikke 

lenger har avstandskravet på 2,5 km for tillatelser til transport av bagasje og utstyr til egen hytte.  

Enkelte kommuner har mange leiekjøringstillatelser, og dermed et relativt lavt antall tillatelser 

etter NF § 5 c. Rennebu er et eksempel på dette.  

Ut fra de mottatte vedtakene ser vi at minst en kommune gir tillatelse til kjøring med snøscooter 

til korttidsleid hytte, dvs. bruker regelverket feil. VI viser her til at kriteriet «egen hytte» i NF § 5c 

ikke omfatter kortidsleid hytte.  

Ellers nevner vi at Oppdal kommune har sendt inn tall som viser at ved innlevering av kjørebok 

ser en at ca. halvparten av tillatt antall turer for snøscooter faktisk er brukt. 

 

5.3 Snøscooterløyper for fornøyelseskjøring 
 

Skjema for status for snøscooterløyper for fornøyelseskjøring i de 38 kommunene i Trøndelag: 

Kommune Har løyper Antall revisjoner 
Under 
planlegging/revisjon Avsluttet planlegging 

Røyrvik x 3     

Namsskogan x 2     

Lierne x 3     

Nærøysund       x 

Høylandet x       

Overhalla       x 

Grong x 2     

Snåsa x 2     

Steinkjer     x   

Åfjord x 1     

Verdal       x 

Meråker x   x   

Tydal x 1     

Selbu x 3 x   

Midtre 
Gauldal x   x   

Holtålen x   x   

Røros       x 

Melhus     x   

Stjørdal     x   

Tabell 1: Oversikt snøscooterløyper i Trøndelag 
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Oppfølging 
 

Statsforvalteren avgir høringsuttalelser til kommunene til planlagte traseer for snøscooterløyper 

for fornøyelseskjøring. Der kommunenes vedtak ikke er i tråd med føringene i regelverket, 

påklages vedtaket. I slike tilfeller avgjøres klagesaken av settestatsforvalter. SFTL mottar 

tilsvarende en del klagesaker fra andre statsforvalterembeter, etter at Kommunal- og 

distriktsdepartementet utnevner vårt embete som settestatsforvalter i den enkelte sak.  

 

5.4 Kjøring med direkte hjemmel i regelverket 

 
Ifølge prosjektplanen var det en intensjon, hvis mulig, å gi en omtale eller oversikt over kjøring 

med direkte hjemmel i regelverket. Det er næringskjøring det siktes til. Næringskjøring som har 

direkte hjemmel i regelverket kan være kjøring i reindriftsnæringen og jord- og skogbruksnæring, 

herunder utfrakt av felt hjortevilt. Det var antatt at kommunene hadde best oversikt over dette. I 

og med at det ikke er noen krav til at kommunen skal ha noen oversikt over dette, har prosjektet 

kommet fram til at å be kommunene om en slik oversikt ville være for belastende, og at det ville 

blitt noe tilfeldig hva som ble meldt inn. 

Videre kan vi ikke se at vi har hatt noen saker hvor Statsforvalteren er bedt om å fatte vedtak om 

at de kjører lovlig i næring, jf. NF § 2 tredje ledd jf. første ledd. 

 

5.5 Dispensasjoner til kjøring i verneområder 
 

Dispensasjoner til kjøring i verneområder er også en del av motorferdsel i utmark. Det er 

forvaltningsmyndigheten (kommuner, verneområdestyrer og Statsforvalteren) som fatter vedtak 

om slik kjøring, og forvaltningsplanene ligger til grunn 

Ut fra miljøvedtaksregisteret ser vi av sakene at de fleste gjelder i verneområder i Sylan, Dovre og 

Trollheimen. 

 

5.6 Dialogforum 
 

Det er etablert et fast dialogforum med politiet og Statens naturoppsyn for felles drøfting av 

saksområdet med reaksjoner og enkeltsaker. Det er avholdt to møter årlig. Målet har vært å 

etablere et fast forum som kan bestå over flere år. Dette anses å være etablert, ved 

møteinnkalling fra Statsforvalteren. 
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6 Tidsramme 
 

Prosjektet har hovedsakelig vært gjennomført i 2020 og 2021. Prosjektets behandling av vedtak 

som omhandler barmarkskjøring har strukket seg fra 2019 – 2022.  

 

7 Samlet inntrykk og konklusjoner 
 

Antall barmarkskjøringstillatelser 

For barmark har det vært meldt inn mest tallmateriale for 2020 fra kommunene. For 2020 har vi 

summert i alt 108 innmeldte tillatelser til barmarkskjøring. Tre kommuner har gitt hhv 17, 13 og 

14 tillatelser for 2020; Levanger, Lierne og Orkland. Verdal har gitt 9 og Steinkjer 7. Ellers er 

ingen, 1 eller 2 tillatelser mest vanlig. I snitt for kommunene er tallet for 2020 2,9 tillatelser. Da er 

totalen 108 tillatelser også delt på de kommunene som enten ikke har gitt turer eller ikke har 

meldt inn antall for 2020. 

Høyeste tall fra en kommune for 2019 er 10 (Oppdal kommune). Snitt-tallet for 2019 er 1,2 

tillatelser pr kommune. I og med at det er langt færre som har rapportert tall for 2019 har vi også 

summert tallene for barmarkstillatelser i KOSTRA for 2019. Snittet da gir 3,35 pr kommune. 

Høyeste antall i KOSTRA for 2019 er 36, i Oppdal, med Lierne med 17 tillatelser som nr 2.  

Formål 

Mange av tillatelsene gjelder gravemaskin/minigraver/jernhest e.l. som skal brukes ved 

terrengarbeid ved bygging av hytte eller tilbygg, anneks e.l. til hytte. Som regel er det gitt en 

tur/retur, og tillatelsen gjelder for et kort tidsrom.  

Et fåtall av tillatelsene gjelder tillatelser til personer med funksjonsnedsettelse. Disse er som 

regel flerårige. Noen har ikke fått begrensning i antall turer (eks Orkland), mens tallet ellers synes 

å ligge på ca 5/5+ turer. Formålet er transport til egen hytte. 

Noen tillatelser gjelder ATV for frakt av hovedsakelig materialer, men også persontransport har 

blitt tillatt, ved vedlikehold og utbedring/nybygging på hytteeiendommer. 

Noen kommuner er kommentert særskilt ovenfor. 

Bruk av hjemmel  

De aller fleste kommunene hjemler barmarkstillatelsene i nasjonal forskrift § 6, men enkelte 

synes feilaktig å bruke lovens § 6. Sistnevnte bestemmelse gjelder motorfartøy (oftest helikopter 

eller båt), og ikke motorkjøretøy.  

Kjøring på grunnlag av tillatelser i regelverket direkte 

Som nevnt over, har det ikke lyktes å finne en måte å få pålitelige data på kjøring som er lovlig, 

men som ikke saksbehandles av noe organ. Utfrakt av felt hjortevilt og kjøring i forbindelse med 

landbruksdrift kan nevnes som eksempler.  
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Vedta om kjøring i næring 

Etter nasjonal forskrift § 2 kan Statsforvalteren fastslå om det kjøres i f.eks. jordbruks- og 

skogbruksnæring og med det lovlig uten søknad og tillatelse. Vi kan ikke se at vi har behandlet 

noen slike saker. 

Klagesaker og omgjøringer 

I 2019 og 2020 behandlet vi noen klagesaker om barmarkskjøring. Kommunenes vedtak ble i all 

hovedsak stadfestet.   

I 2019 og 2020 omgjorde vi åtte saker fra til sammen fire kommuner. Det ble klaget i fire av disse. 

Alle sakene som pr nå er behandlet, er alle stadfestet av Miljødirektoratet, som er klageinstans. 

Konklusjon 

De fleste kommunene i Trøndelag gir etter det ovenstående et relativt lavt antall 

barmarkskjøringstillatelser etter nasjonal motorferdselsforskrift. Enkelte kommuner har et høyt 

tall, som f.eks Oppdal og Lierne, samt at det for Meråker kommune skjuler seg hele 210 turer bak 

5 tillatelser. Statsforvalteren har prosess med disse kommunene. For de fleste andre 

kommunene er det enkelttillatelser til terrengarbeid på hytteeiendommer som synes å 

dominere. Vi kan heller ikke se at det er et høyt antall tillatelser til personer med 

funksjonsnedsettelser i fylket.  

Følgelig kan vi ikke se at det er grunn til å si at ev påviste kjøreskader i terrenget i stor grad 

skyldes kommunenes tillatelser. Det kan likevel stilles spørsmålstegn ved om enkelttillatelser til 

graving på hyttetomter selv ved en tur/retur kan gi skader som tar tid å lege, og at mange slike 

enkelttillatelser over tid vil gi et større skadeomfang. 

Snø 

Når det gjelder tillatelser etter nasjonal forskrift § 5, så er det klart størst antall tillatelser etter c) 

kjøring til egen hytte. En god del av disse er koblet sammen med tillatelse til henting av ved. 

Rennebu kommune, som har flest leiekjøringstillatelser, har et mindre antall tillatelser etter c) 

enn en ellers kunne forvente.  

De aller fleste av disse tillatelsene er flerårige, med tak på antall turer pr sesong og krav om 

føring av kjørebok. I og med at de er flerårige, kan tallene vi har fått være fra «mellomsesonger» 

hvor det kommer til nye søkere, og hvor vi ikke har fått med tall fra «hovedfornyelsesrunden». 

Som eksempel kan nevnes Selbu kommune, som har opplyst at de skal behandle/fornye 750 

dispensasjoner i 2021. 

Verneområdene 

Etter det vi kan se av tillatelsene i verneområdene, ca. 50 stykker, dreier de fleste seg om utfrakt 

av felt vilt, og frakt av material og utstyr i forbindelse med vedlikehold og bruk av fritidsboliger. 

Det er gitt både enkelttillatelser og flerårige tillatelser. 

Kjørebok 

I den grad det stilles vilkår til tillatelsene, er det krav om føring av kjørebok som synes mest vanlig 

og etter vårt syn også er mest effektivt. Dette vil det veiledes om framover at bør stilles som krav, 



 

15 

og at de dessuten leveres inn etter endt sesong. Slik kan en få oversikt over hvor mange turer 

som faktisk kjøres på grunnlag av de tillatelsene som kommunene har gitt. 
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Vedlegg 
 

 

Motorferdsel – kommuneoversikt 

 

Det er lagt inn kun tillatelser i tabellene utenom KOSTRA. 

FH betyr tillatelse til person med nedsatt funksjonsevne. 

Alle klagesaker eller omgjøring er fra 2019 og 2020. 

 

Flatanger – 5049 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

-      

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

-      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . . . . 0 

Innvilget etter § 6 i forskriften . . . . 0 

Avslått . . . . 0 

 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring    
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5b - f.hem.    

5c - egen hytte    

5d - utmarksnæring    

5e – ved 2 4 Ikke begrenset tall 

5 f - gruppetur    

§ 6 (snø)    

§ 5a - utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

    

 

Klagesaker: Ingen 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 

 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 9 8 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 9 8 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 



 

18 

 

 

Frosta – 5036 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

-      

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

-      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . . . . 0 

Innvilget etter § 6 i forskriften . . . . 0 

Avslått . . . . 0 

 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a – leiekjøring    

5b - f.hemmet    

5c - egen hytte    

5d - utmarksnæring    

5e – ved    

5 f – gruppetur  2 (?)  

§ 6 (snø)    

§ 5a – utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2020 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 
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Klagesaker: Ingen 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen  

 

Kommentar: Kommunens saksbehandler opplyser på tlf at det også er gitt tillatelse til en 

skutertur, til ideelt formål. 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

 

 

 

Frøya – 5014 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV 7 1 uke Materialer 

gj.opp av 

Medbringe dok 

på till, 
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nedbrent 

trimhytte 

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV/4-hjul/6-

hjul 

- 1,6 mnd Material, 

gj.opp. av 

nedbrent 

trimhytte 

 Brukt loven  

§ 6, på 

delegert 

myndighet  

ATV o.l. - 2 uker samme  Brukt loven  

§ 6, på 

delegert 

myndighet 

ATV 7 1 uke Samme  Brukt loven  

§ 6, på 

delegert 

myndighet 

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . . . . 0 

Innvilget etter § 6 i forskriften 1 . . . . 

Avslått 0 . . . . 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring    

5b - f.hemmet    

5c - egen hytte    

5d - utmarksnæring    

5e – ved    

5 f - gruppetur    

§ 6 (snø)  1 ATV, trimhytte 

§ 5a - utmark    

 

LOV § 6 

2020  2019  

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

  25/på en dag Matr. Gj.opp 

nedbrent trimhytte 
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  20/en dag Samme 

 

Klagesaker: Ingen 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 

 

Kommentar: Alle sakene gjelder gjenoppbygging av trimhytte som brant ned under den store 

lyngbrannen. Tillatelsene er gitt av administrasjonen, etter loven § 6. Feilaktig bruk loven § 6. 

Nasjonal forskrift § 6 skulle vært brukt. 

 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 
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Grong - 5045 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

6-hjuls 

motorsykkel 

2 1 uke Material for 

ord. 

vedlikehold 

av utleiehytte 

Ta vanlig 

hensyn 

 

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . . . 2 0 

Innvilget etter § 6 i forskriften 3 . . 2 0 

Avslått 0 . . 0 0 

 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a – leiekjøring  1  

5b - f.hemmet  3  

5c - egen hytte 3 16  

5d - utmarksnæring 1 1  

5e – ved 1 2  

5 f – gruppetur    

§ 6 (snø)  1  

§ 5a – utmark   Kan se ut som det er 

en løpende slik 

tillatelse 

 

LOV § 6 
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 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

2  4  

 

Klagesaker: Ingen 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen  

 

Kommentar: De fleste tillatelsene etter 5c er uten begrensning i antall turer, og er tre-årige. 

Gjelder både leid og eid hytte. 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 19 26 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 2 0 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 16 24 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 2 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 1 2 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 2 0 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 
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Heim– 5055 

(tidl Hemne, Halsa (Møre- og Romsdal) og del av 

Snillfjord) 

Ikke mottatt noe. 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

      

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 - Hemne 

Innvilget i alt . . 1 . 0 

Innvilget etter § 6 i forskriften 0 . 1 . 0 

Avslått 0 . 1 . 0 

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 – Snillfjord 

Innvilget i alt . . . 0 1 

Innvilget etter § 6 i forskriften . . . . 0 

Avslått . . . 1 0 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a – leiekjøring    

5b - f.hemmet    

5c - egen hytte    

5d – utmarksnæring    
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5e – ved    

5 f – gruppetur    

§ 6 (snø)    

§ 5a – utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2020 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

    

 

Klagesaker: Ingen 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 

 

 KOSTRA – Hemne 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 51 4 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 49 4 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 1 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 6 2 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 
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 KOSTRA – Snillfjord 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 3 2 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 1 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 2 2 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 1 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 1 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 0 

 

Hitra – 5013 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

Traktor m 

henger 

2 2 dager Opparb. 

hyttetomt 

Ja Brukt loven  

§ 6, på 

delegert 

myndighet 

Traktor m 

henger + 2 

gravem. 

2 2 dager Opparb. 

hyttetomt 

Ja Brukt loven  

§ 6, på 

delegert 

myndighet 

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV 2 2 uker Tømme hytte  Ja Brukt loven  

§ 6, på 

delegert 

myndighet 
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ATV m 

henger 

12 4 md Materialer og 

utstyr 

Ja Brukt loven  

§ 6, på 

delegert 

myndighet 

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019  

Innvilget i alt . 2 4 3 3 

Innvilget etter § 6 i forskriften 0 0 1 3 3 

Avslått 0 2 . . 1 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring    

5b - f.hemmet    

5c - egen hytte    

5d - utmarksnæring    

5e - ved    

5 f - gruppetur    

§ 6 (snø)    

§ 5a - utmark 1/10 turer pr år, to 

sesonger, står ikke 

om det er traktorveg 

kl 7/8 

1, to ggr/dag, 4 mnd, 

t 

Gjelder for to 

sesonger, står ikke 

om det er trakorveg 

kl 7/l 8. 

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

1/-(en dag) Drop av 

hytteelementer 

1/1 tur Frakt av råbygg 

 

Klagesaker: Ingen  

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 
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KOSTRA 2018 og 2019 

 

Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 3 3 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 3 3 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 1 

 

 

Holtålen – 5026 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV 4 Sesong 20 og 

21 

Tømmer til 

hytte 

ja  

ATV 5 Sesong 20 Taktekking 

hytte 

ja  

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 
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KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . 2 8 7 3 

Innvilget etter § 6 i forskriften 3 . 8 7 3 

Avslått 1 1 0 0 1 

 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring    

5b - f.hemmet 4 10  

5c - egen hytte 27 27 6 turer pr sesong – 4 

år? 

5d - utmarksnæring 5   

5e - ved 20 25  

5 f - gruppetur 2   

§ 6 (snø)    

§ 5a - utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2020 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

    

 

 

Klagesaker: Avslag på søknad om snøscooterkjøring til egen hytte mindre enn 2,5 fra 

vinterbrøytet veg. Avslag stadfestet. 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 167 179 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 7 3 
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Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 147 158 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 20 20 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 7 3 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 5 2 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 1 

 

 

Høylandet – 5046 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

2      

 

 

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

5      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . 5 . 1 0 

Innvilget etter § 6 i forskriften 0 5 . . 0 
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Avslått 0 0 . . 0 

 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring 2 1  

5b - f.hemmet 1 4  

5c - egen hytte 10 22  

5d - utmarksnæring    

5e - ved 4 14  

5 f - gruppetur    

§ 6 (snø)    

§ 5a - utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2020 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

    

 

Klagesaker: Ingen 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 

 

Kommentar: Fått en kort tabell 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 37 32 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 0 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 34 27 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 
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Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 2 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 1 4 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

 

 

 

Inderøy – 5053 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

-      

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

-      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . . . . 0 

Innvilget etter § 6 i forskriften 0 . . . 0 

Avslått 0 . . . 0 

 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring    

5b - f.hemmet    
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5c - egen hytte 1 1 5t/3 mnd + ved 

(samme begge år) 

5d - utmarksnæring    

5e - ved 1 1  

5 f - gruppetur    

§ 6 (snø)    

§ 5a - utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2020 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

    

 

Klagesaker: En i 2020, som gjaldt avslag på søknad om transport av material til renovering av 

hytte på barmark. Kommunens avslag ble stadfestet.  

 

Omgjøring (SFTL): Ingen  

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 2 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 2 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

 



 

34 

Indre Fosen – 5054 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

Ikke 

beskrevet 

Ikke opplyst 2020 Ikke opplyst  Gitt en 

tillatelse ifg 

tabell fra 

kommunen 

 

NF § 6 BARMARK 2019 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . . . . 1 

Innvilget etter § 6 i forskriften 0 . . . 1 

Avslått 0 . . . 0 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a – leiekjøring 15   

5b - f.hemmet 9   

5c - egen hytte 46   

5d – utmarksnæring    

5e – ved 6   

5 f – gruppetur    

§ 6 (snø)    

§ 5a – utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2020 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 
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Klagesaker: SFTL 2019/8893 kommunens vedtak ble stadfestet 

 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 60 40 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 1 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 60 40 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 6 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 1 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 2 2 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

 

 

Leka – 5052 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 
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-      

 

NF § 6 BARMARK 2019 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

-      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . . . . 0 

Innvilget etter § 6 i forskriften 0 . . . 0 

Avslått 0 . . . 0 

 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring    

5b - f.hemmet    

5c - egen hytte    

5d - utmarksnæring    

5e - ved    

5 f - gruppetur    

§ 6 (snø)    

§ 5a - utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2020 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

    

 

 

Klagesaker: Ingen 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 
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KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

 

 

Levanger – 5037 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall 

turer 

Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV Ikke satt 

tak på 

antall 

turer 

20-21 Leirduer Ja Pol.beh 

Gravemaskin En tur Sommer 

20 

Grave ut hyttetomt Ja Pol.beh 

Gravemaskin Ikke satt 

tak på 

antall 

turer 

1,5 mnd Utbedring av felles 

sti 

Ja Adm. beh 

Gravemaskin En tur To uker Graving for tilbygg 

hytte 

Ja Adm.beh 
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Gravemaskin En tur Tre uker Graving for 

utbygging av hytte 

Ja Adm.beh 

Minidumper Ikke satt 

tak på 

antall 

turer 

1 mnd Utbedring av sti Ja Adm.beh 

ATV En tur To uker Ny ytterdør til hytte Ja Adm.beh 

Gravemaskin En tur Tre uker Graving til anneks Ja Adm.beh 

Gravemaskin En tur To uker Graving til 

hytte/betongelement 

Ja Adm.beh 

Gravemaskin En tur To uker Graving til, 

hyttetiltak 

Ja Adm.beh 

 

Plentraktor To turer To uker Sanitærutsyr til hytte Ja Adm.beh 

Minigraver/liten 

gravemaskin 

En tur Høst 20 Planering av tomt til 

anneks v hytte 

Ja Adm.beh 

ATV En tur To uker Vedovn til hytte Ja Adm.beh 

Gravemaskin En tur En dag Graving til anneks 

hytte 

Ja Adm.beh 

ATV Ikke satt 

tak på 

antall 

turer 

Sept 20 Vedlikehold skiløype Ja Pol. Beh 

Gravemaskin En tur Vår -21 

(2 uker) 

Graving anneks hytte Ja Adm.beh 

Jernhest med vogn En tur To uker Flytting av spabad Ja Adm.beh 

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall 

turer 

Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV (inntil 4) Ikke satt 

tak på 

antall 

turer 

Ca 1,5 

mnd 

NM leirdue Ja Pol.beh 

Minigraver 1 3 uker Gr.arbeid anneks Ja Pol.beh 

Gravemaskin 1 En dag Gr.arb hytte Ja Adm.beh 

ATV m henger(ev 

beltedumper/trillebår) 

  Materialer/utstyr 

ny 

hytte+utbedring 

av sti 

Ja Adm.beh 

Minigraver/jernhest Ikke satt 

tak på 

antall 

turer 

Ca 3 mnd Gr.arb + material 

ny hytte/rivning 

gml 

Ja Adm.beh 

ATV 20 Ca 1,5 

mnd 

Matr. og utstyr til 

gr.arb, tilbygg, 

restaurering hytte 

 Adm.beh 

ATV 1 En dag Skifte av vedovn i 

hytte 

 Adm.beh 
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ATV el. beltegående 

trillebår 

6 En uke Grunnarbeid 

(byggematerialer?) 

Ja Adm.beh 

Minigraver + 

selvlessende 

beltetraktor 

Ikke satt 

tak på 

antall 

turer 

En uke Vedlikehold av sti 

til hyttefelt 

Ja Adm. beh 

ATV 2 En uke 2 vindu til hytte Ja Adm beh 

Traktor  Høst -19 Oppf gapahuk Ja Adm.beh 

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . 5 21 9 0 

Innvilget etter § 6 i forskriften . 5 . 0 . 

Avslått . 0 1 0 . 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring    

5b - f.hemmet 1/ 5 turer   

5c - egen hytte 1/5 turer   

5d - utmarksnæring    

5e – ved    

5 f - gruppetur    

§ 6 (snø) 1/1 dag bjørnespor   

§ 5a - utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

6  5  

 

 

Klagesaker: SFTL 2019/3953 - Stadfestet avslag om ervervskjøring med ATV med belter 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 
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Kommentar: Barmark 2019 og 2020 som feilaktig er administrativt behandlet er stort sett kortere 

strekk, noen hundre meter, på gml. traktorveg/sti. For 2019 har vi fått 11 vedtak, mens KOSTRA-

tallet er null.  Alle barmarkssakene skulle vært behandlet i folkevalgt organ. 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 14 . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 9 0 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 . 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 . 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 1 . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 . 

 

Lierne – 5042 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV 5 5 mnd Egen hytte Ja Pol beh 

ATV 5 4,5 mnd Egen hytte Ja Pol. Beh 

ATV 5 5mnd Egen hytte Ja Pol.beh 

ATV 12 5,5 mnd Utleiehytte Ja Pol beh 

ATV 5 4 mnd Egen hytte Ja Pol beh 

ATV 3+2 4 mnd Egne hytter Ja Pol beh 

ATV 5 2,5 mnd Utleiehytte Ja Pol beh 

Gravemaskin 1 Ca 4 mnd Oppgradering 

av sti 

Ja Pol beh 

ATV 5 Ca 4 mnd Egen hytte Ja Pol beh 
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ATV 3 1,5 mnd Utleiehytte Ja Pol beh 

ATV 4 1,5 uke Uteleihytte Ja Po beh 

ATV 3 2 mnd Utleiehytte Ja Pol beh 

Atv 2 9 dager Utleiehytte Ja Pol beh 

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . 18 18 22 17 

Innvilget etter § 6 i forskriften 20 18 18 . 0 

Avslått 6 2 1 5 2 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring 1 2  

5b - f.hemmet 8 7  

5c - egen hytte 80 105  

5d - utmarksnæring 1 5  

5e - ved 10 9 - 

5 f - gruppetur    

§ 6 (snø) 3   

§ 5a - utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

4    

 

 

Klagesaker: -  

 

Omgjøring (SFTL):  
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Fem saker som gjaldt barmarkskjøring til utleiehytter i utmarksnæring avslått i 2020. To ble 

påklaget, men er ikke pr nå avgjort av Miljødirektoratet 

 

Kommentar: Tillatelser etter NF §§ 5 c og e gis uten antall turer.  

Fra 2020 er også kjøring til korttidsleide hytter på snø behandlet etter NF§ 6. Feil å gi slike 

tillatelser, også etter NF§ 6. 

 

 

KOSTRA 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 144 112 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 22 17 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 38 52 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 4 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 17 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 102 60 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 5 15 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 5 2 

 

 

Malvik – 5031 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

-      
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NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

-      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . . 1 . 0 

Innvilget etter § 6 i forskriften 0 . 1 . 0 

Avslått 0 . 0 . 0 

 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring    

5b - f.hemmet    

5c - egen hytte  1  

5d - utmarksnæring    

5e – ved 1 1  

5 f - gruppetur    

§ 6 (snø)  1  

§ 5a - utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

1 båt/1 heli Rotenon/elgmerking 1 båt/1 heli -/material hytte 

 

 

Klagesaker: Ingen 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 
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KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 3 3 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 3 2 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

 

 

Melhus – 5028 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV 10 3,5 mnd/3 år Egen hytte Ja Fh, pol beh 

ATV 10 3,5 mnd/3 år Egen hytte Ja Fh, pol.beh 

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV 10 (etter 

klage) 

3,5 mnd/4 år Egen hytte Ja Fh, pol.beh 
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KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . 4 1 4 1 

Innvilget etter § 6 i forskriften 5 4 . 4 1 

Avslått 1 2 . 0 0 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring 2   

5b - f.hemmet    

5c - egen hytte mange mange Ofte c+e 

5d - utmarksnæring    

5e – ved mange mange  

5 f - gruppetur 1 1  

§ 6 (snø) 2 2  

§ 5a - utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

1 båt/1 heli    

 

Klagesaker: Ingen 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 

 

Kommentar: Det er vanskelig ut fra mottatt tabell å se hvilken hjemmel som er brukt for den 

enkelte tillatelse. Det er også tillatelser som gjelder en annen kommune i oversikten. Det er 

imidlertid mange tillatelser, som forstås å være snøscooter til egen hytte, ofte med tillatelse til å 

hente ved i kombinasjon. Det gis vanligvis 10 turer pr sesong for snøscooter, med mulighet for å 

søke om flere ved fremvisning av full kjørebok. 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 22 22 
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  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 4 1 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 22 20 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 4 1 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 3 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 

 

Meråker – 5034 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV/4-

hjul/jernh/combitrack 

14 till x 5 turer Sesongen 

20-22 

Vedlikehold 

og drift av 

utleiehytter 

Ja Til sammen 

210 turer 

El.trillebår Ikke satt tak på 

antall turer 

Sommer 

20 

Egen hytte Ja Fh 

ATV m belter 10 Sommer 

20 

Egen hytte Ja Fh 

ATV rammetillatelse Sommer 

20 

Vedlikehold/ 

Bygging 

Ja Firma 

ATV Ikke satt tak på 

antall turer 

2 uker Rep. av tak 

på seter 

Ja  

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 
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KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . 7 5 4 5 

Innvilget etter § 6 i forskriften 11 . . 4 4 

Avslått 4 3 2 3 3 

 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring 2 2  

5b - f.hemmet  1  

5c - egen hytte 24 56 20 turer x 4 sesonger 

5d - utmarksnæring    

5e – ved 3 9 20 turer x 4 sesonger 

5 f - gruppetur 1 2  

§ 6 (snø)  1 Redning 7 turer /3 år 

§ 5a - utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

4  3  

 

 

Klagesaker: Ingen 

 

Omgjøring (SFTL):  

• Meråker brug AS (påklaget til Miljødirektoratet) Stadfestet av direktoratet. (120 turer på barmark) 

• Omgjorde også for Meråker bygdeservice. Ikke påklaget. («Rammetillatelse» uten antall) 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 49 74 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 4 5 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 



 

48 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 43 68 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 3 2 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 1 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 3 4 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 4 4 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 6 5 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 3 3 

 

Midtre Gauldal – 5027 

 

NF § 6 BARMARK 2020  

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

?      

 

NF § 6 BARMARK 2019 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

?      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . . . 3 9 

Innvilget etter § 6 i forskriften 0 . . 3 8 

Avslått 0 . . . 1 
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NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 

 2020 2019  

Hjemmel Ant. Tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring    

5b - f.hemmet    

5c - egen hytte 5   

5d - utmarksnæring    

5e – ved    

5 f - gruppetur    

§ 6 (snø) 15  Mest 10 turer/flere år 

§ 5a - utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

    

 

 

Klagesaker: En i 2019, stadfestet, material rehab. av hytte, barmark 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 

 

Kommentar: NF § 6 gjelder i all hovedsak ATV med belter, forutsatt brukt på snø  

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 128 290 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 3 9 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 114 250 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 



 

50 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 4 20 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 10 20 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 3 8 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 1 

 

Namsskogan – 5044 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

Gressklipper 10 14 mnd Kjøring av 

grus 

Ja  

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . 2 1 . 0 

Innvilget etter § 6 i forskriften 1 2 1 . 0 

Avslått 0 0 0 . 0 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring 5 1  

5b - f.hemmet 1 2  

5c - egen hytte 20 11 Tre-årige, antall ikke 

gitt 

5d - utmarksnæring    

5e – ved 3 2  
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5 f - gruppetur 3   

§ 6 (snø) 2   

§ 5a - utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

    

 

Klagesaker: Ingen 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 

Kommentar: Det er gitt treårige tillatelser til kjøring etter § 5c, uten tak på antall turer. Dette 

synes utenfor regelverket. 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 6 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 5 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 
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Namsos – 5007 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV 5 1 mnd Frakt av 

material og 

utstyr til 

hytte 

Ja  

ATV En tur En dag Fh Ja  

Minigraver En tur Ca 5 uker Gr.arb uthus 

hytte 

Ja  

ATV Ikke satt tak 

på antall 

turer 

En mnd Matr. og grus 

egen hytte 

Ja  

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . . 2 7 4 

Innvilget etter § 6 i forskriften . . 2 7 4 

Avslått . . . 0 0 

 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring 2  En for to dager, en 

for 3 sesonger 

5b - f.hemmet    

5c - egen hytte 15/ikke fastsatt antall 

turer 

 4 sesonger (for 13) 

5d - utmarksnæring    

5e - ved 8/ikke tall (6)  4 sesonger (6) 

5 f - gruppetur    

§ 6 (snø)    

§ 5a - utmark    
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LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

Ikke gitt Grus/gapahuker   

 

Klagesaker: Ingen 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 

 

Kommentar: En tillatelse etter NF §5c til foreningshytte. 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 18 30 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 7 4 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 18 26 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 4 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 7 4 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 
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Nærøysund – 5060 

(tidl. Nærøy og Vikna) 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

-      

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

-      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 - Nærøy 

Innvilget i alt . . 1 5 2 

Innvilget etter § 6 i forskriften . . 1 2 2 

Avslått . . 0 0 0 

 

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 - Vikna 

Innvilget i alt . 1 . . 0 

Innvilget etter § 6 i forskriften . 0 . . 0 

Avslått . 0 . . 0 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring 1   

5b - f.hemmet    

5c - egen hytte 6  Ikke gitt antall turer 

5d - utmarksnæring    

5e - ved 6   

5 f - gruppetur    

§ 6 (snø)    
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§ 5a - utmark    

§ 5b - jervbås 1   

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

    

 

Klagesaker: Ingen 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 

 

KOSTRA – Nærøy 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 20 21 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 5 2 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 19 20 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 1 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 2 2 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 1 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 

 

KOSTRA – Vikna 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 
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Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

 

Oppdal – 5021 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall 

turer 

Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV/traktor 4 till, 3-2 

turer 

hver 

20 Egen hytte Ja 4 

tillatelser/verneomr. 

Bil 3 (derav 3 

fh) 

20 Egen hytte  Ja  

ATV/minidump Ikke satt 

tak på 

antall 

turer 

20-21 Vårstigen Ja  

Bil 4+3 turer 20 Egen 

hytte+massetak 

Ja v.omr. 

Bil/traktor m. 

heng 

2+3+3 

turer 

20 Rive/bygge egen 

hytte 

Ja  v.omr. 

Traktor 4 20 Matr/utstyr 

flytting/oppføring 

av hytte 

Ja v.omr. 

 

NF § 6 BARMARK 2019 
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Kjøretøy Antall 

turer 

Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV/bil/traktor 

m heng 

19 till  

2 turer 

hver(+3 

for 5) 

19-22 Egen hytte 

(3 til 

massetak) 

Ja 19 tillatelser/ 

verneområde 

Bil/traktor 4 till 

2 turer 

hver (+3 

for 3) 

19 Egen hytte  Ja 4 tillatelser/ 

verneområde 

ATV 10 19-22 Egen hytte Ja  

Bil 2+3 turer 2019 Egen hytte Ja  

Bil+ Traktor 5 (derav 3 

fh) 

2019 Egen hytte Ja  

Bil En tur 19 el 20 Material/utstyr 

egen hytte 

Ja  

Bil + traktor 2 + 3 turer 19-22 Egen hytte Ja  

Bil 2 (+ 3 

turer 

2019) 

19-22 Restaur. av 

seter 

Ja  

Bil 2 turer 19-22 Egen hytte Ja  

ATV Ikke satt 

tak på 

antall 

turer 

Kort tid, 

19-22 

Arrangement Ja  

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . 8 10 18 36 

Innvilget etter § 6 i forskriften 28 8 10 18 36 

Avslått 0 0 0 0 0 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a – leiekjøring    

5b - f.hemmet    

5c - egen hytte    

5d – utmarksnæring    

5e – ved    

5 f – gruppetur    

§ 6 (snø)    

§ 5a – utmark    
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LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

Ikke gitt Vegetasjon/utstyr 

Vårstigen 

  

 

 

Klagesaker: To klager  

 

Fire som gjaldt Statsforvalteren i Trøndelags klage på nasjonalparkstyrets tillatelse etter nml. § 

48. Miljødirektoratet omgjorde styrets tillatelse. To avgjort, en avslått en gitt medhold. 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 

 

Kommentar: Konstruktive innspill, ikke fått tall fordelt på hver enkelt paragraf. 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 14 17 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 18 36 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 10 10 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 2 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 4 5 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 18 36 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 
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Orkland – 5059  

(Tidl Orkdal, Agdenes, Meldal og del av Snillfjord) 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV Ikke satt tak 

på antall 

turer 

1.2.21 El-arbeid Ja  

UTV Ikke satt tak 

på antall 

turer (fh) 

-22 Egen hytte Ja  

Terr.rullst Ikke satt tak 

på antall 

turer 

-22 Egen hytte Ja  

ATV 6 -22 Egen hytte Ja  

ATV Ikke satt tak 

på antall 

turer (fh) 

-22 Egen hytte Ja  

ATV 6 -22 Fisketurisme Ja  

«Egnet» Ikke satt tak 

på antall 

turer 

3 mnd 20 Skifte tak Ja  

? Ikke satt tak 

på antall 

turer 

En dag Nytt kjøkken Ja  

ATV 5 (fh) -22 Egen hytte Ja  

Gummibeltemaskin 

e.l 

Ikke satt tak 

på antall 

turer 

20 Avløpsanlegg Ja  

ATV 7 (fh) -22 Egen hytte Ja  

Bandvogn Ikke satt tak 

på antall 

turer 

20 Utb. Av egen 

hytte 

Ja  

gummibeltegraver Ikke satt tak 

på antall 

turer 

20 Avløpsanlegg Ja  

ATV m heng 3 -22 Egen hytte Ja  

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 
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KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 -Orkdal 

Innvilget i alt . . . 2 0 

Innvilget etter § 6 i forskriften 2 . . 2 0 

Avslått 0 . . . 0 

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019- Agdenes 

Innvilget i alt . 3 2 2 2 

Innvilget etter § 6 i forskriften 2 0 . 0 2 

Avslått 0 0 0 0 0 

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 - Meldal 

Innvilget i alt . 8 . 1 7 

Innvilget etter § 6 i forskriften 12 8 . 1 7 

Avslått 0 . 0 0 1 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a – leiekjøring 13   

5b - f.hemmet 24 (ikke gitt antall 

turer) 

 Bestemte turmål 

5c - egen hytte 22 (5-15 

turer/sesong) 

 Antall pr sesong 

avhengig av gml. 

kommune 

5d – utmarksnæring    

5e – ved 6   

5 f – gruppetur 1   

§ 6 (snø) 1/Ikke fastsatt antall   

§ 5a – utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 
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2 till Båt   

 

Klagesaker:  

• Kommunens avslag ble stadfeste. Saken gjaldt transport av materialer og utstyr på barmark til fire 
hytter. 

• Transport til hytte, barmark klaget over kun to turer, resultatet ble ingen (gml Meldal kommune) 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 

 

KOSTRA Agdenes 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 15 8 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 2 2 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 15 8 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 2 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 2 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 

 

KOSTRA Meldal 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 42 339 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 7 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 34 334 
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  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 8 4 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 7 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 2 2 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 1 

 

KOSTRA Orkdal 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 7 8 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 2 0 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 5 8 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 2 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 2 0 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

 

Kommentar: Kommunen ny fra 2020, flere kommuner er slått sammen (Orkdal, Agdenes, Meldal, 

del av Snillfjord) Gml. Meldal kommune har 17 tillatelser etter § 5a-ervervskjøring 2019-2022 
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Osen – 5020 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

Motorisert 

trillebår 

- - - - Uklart om 

søknaden er 

behandlet 

 

NF § 6 BARMARK 2019 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . 2 4 1 1 

Innvilget etter § 6 i forskriften 1 . 4 . 1 

Avslått 1 1 0 0 0 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring    

5b - f.hemmet  3 (5t/ubegr/flere år)  

5c - egen hytte  2 (5 turer i 5 

sesonger) 

 

5d - utmarksnæring    

5e - ved    

5 f - gruppetur    

§ 6 (snø)    

§ 5a - utmark (1?)   

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 
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1 Heli. 2 landinger Buholmråsa   

 

Klagesaker: Ingen 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 18 10 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 1 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 16 10 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 2 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 1 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 1 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 

 

 

Overhalla – 5047 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

Traktor/ATV Ikke gitt Sesong 20 grusing Ja  

Gravemaskin Ikke gitt En dag Gr.arb. hytte Ja Skal 

fortrinnsvis 
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kjøre på 

snø/tele 

Traktor m 

heng/ATV 

Ikke satt tak 

på antall 

turer 

- Grusing av sti Ja  

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV 5 19 Plankelegging 

av sti 

Ja  

ATV 3 - Vedlikehold 

gapahuker 

Ja  

      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . 2 3 7 2 

Innvilget etter § 6 i forskriften 4 2 3 7 2 

Avslått 1 . 1 0 0 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a – leiekjøring    

5b - f.hemmet 11  Tall for perioden 19-

22 

5c - egen hytte 99  Tall for perioden 19-

22 

5d - utmarksnæring    

5e – ved 69  Tall for perioden 19-

22 

5 f – gruppetur    

§ 6 (snø)  3 2 til leide hytter/1 

transp.av sviller 

§ 5a – utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 
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Klagesaker: Ingen  

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 

 

Kommentar: Tall i tabell er tolket etter beste skjønn og evne. 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 51 32 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 7 2 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 46 29 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 5 3 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 7 2 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 

 

 

Røyrvik – 5043 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV 5 1,5 mnd Utmarksnæring Ja  

ATV 1 Ca 2 uker  Ja  
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NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

Terrengkjøretøy 5 fh 19 Bestemt turmål ja  

ATV 5 Ca 2 mnd Utmarksnæring Ja  

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . 1 4 2 2 

Innvilget etter § 6 i forskriften 3 1 4 2 1 

Avslått 0 0 0 0 0 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. Tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a – leiekjøring 2   

5b - f.hemmet 2   

5c - egen hytte 20   

5d - utmarksnæring 5  utleiehytte 

5e – ved 7   

5 f – gruppetur    

§ 6 (snø) 5/3 turer hver  Leide hytter -en 

sesong 

§ 5a – utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall 

tillatelser/turer 

Formål Antall 

tillatelser/turer 

Formål 

  2/8 og 12 landinger Matr. 

hytte/forsk.undersøkelser 

 

Klagesaker: Ingen 

  

Omgjøring (SFTL): En sak er omgjort, og ble påklaget. Miljødirektoratet stadfestet 

Statsforvalterens vedtak. Barmarkskjøring til utleiehytte i utmarksnæring. 

 

Kommentar: Ikke satt antall turer for tillatelser etter § 5c, d eller e. Tillatelser til leid hytte er gitt 

etter NF§ 6. Snøscootertillatelsene etter § 5 er flerårige. 
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KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 29 20 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 2 2 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 29 19 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 1 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 2 1 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 1 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 

 

Rennebu – 5022 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

Traktor  10/år 2 år Material til 

hytte 

  

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

Gravemaskin 1 2 uker Fund. til 

tilbygg hytte 

  

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . 2 . 3 3 



 

69 

Innvilget etter § 6 i forskriften 4 . . . 3 

Avslått 0 0 . 0 0 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring 19 8+1 4-årige 

5b - f.hemmet 1+1+1+1  5 år/4 år, flere m 10 

turer 

5c - egen hytte 1 1  

5d - utmarksnæring 1   

5e - ved 1   

5 f - gruppetur    

§ 6 (snø) 2 (en for 2mnd/2 år, 

en for 2+2 dager) 

 -Glattkjøring – 

pol.beh. 

-Offroadstevne – 

adm.beh 

§ 5a - utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

1 (båt) Skole   

 

Klagesaker: Ingen 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 

 

Kommentar: Noen tillatelser etter NF§ 6 er gitt administrativt. Det ser ut som noen tillatelser til 

egen hytte på snø er gitt med hjemmel i § 5b, f.h. 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 12 63 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 3 3 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 
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  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 11 28 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 35 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 3 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 1 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 3 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 

 

 

Rindal – 5061 

NF § 6 BARMARK 2020 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV/4WD Ikke satt tak 

på antall 

turer 

-sept 21 Rehab. 

Haraldhøtta 

Ja  

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

Minigraver Ikke satt tak 

på antall 

turer 

-20 Tilbygg hytte Ja  

Minigraver Ikke satt tak 

på antall 

turer 

-19 Påbygg hytte Ja Adm beh 

Gravemaskin Ikke satt tak 

på antall 

turer 

-19 Renovering 

av seter 

Ja  

Minigraver Ikke satt tak 

på antall 

turer 

Apr.20 Tilbygg hytte ja  
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KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt 1 1 1 0 3 

Innvilget etter § 6 i forskriften . . . . 3 

Avslått . . . 0 0 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring    

5b - f.hemmet    

5c - egen hytte    

5d - utmarksnæring    

5e - ved    

5 f - gruppetur    

§ 6 (snø)  2 (hvorav 1 fh)  

§ 5a - utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

    

 

 

Klagesaker: 

 

Omgjøring (SFTL): Tillatelse til transport av materialer og personell for å utbedre Haraldhøtta ble 

omgjort pga rettsanvendelsesfeil. Barmarkskjøring, NF§ 6. Det ble ikke klaget. 

 

KOSTRA 2018 og 2019  

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 35 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 3 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 
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Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 32 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 3 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 3 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

 

 

 

Røros – 5025 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

 

Kjøretøy Antall 

turer 

Varighet Formål Vilkår Kommentar 

Minigraver/traktor 

m heng 

Ikke satt 

tak på 

antall 

turer 

20-21 Restaureringsarbeid   

 

NF § 6 BARMARK 2019 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . 5 1 7 4 
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Innvilget etter § 6 i forskriften 4 5 0 3 4 

Avslått 0 0 0 0 0 

 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring    

5b - f.hemmet 4 11  

5c - egen hytte 26 26 6 turer pr till pr 

sesong 

5d - utmarksnæring 3   

5e - ved 20 24  

5 f - gruppetur 2   

§ 6 (snø)    

§ 5a - utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

    

 

 

Klagesaker: 

SFTL19/7362 – snøscooter - kommunens avslag stadfestet  

SFTL19/6186 - snøscooter - kommunens avslag stadfestet 

SFTL19/11132 - snøscooter - kommunens avslag stadfestet 

Omgjøring (SFTL): 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 39 64 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 7 4 
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Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 36 48 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 12 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 3 4 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 3 4 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 1 10 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 

 

 

Selbu – 5032 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

-      

 

NF § 6 BARMARK 2019 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV 1 till – fh     

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . 4 3 . 1 

Innvilget etter § 6 i forskriften 0 4 3 . 1 

Avslått 1 0 1 . 0 
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NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a – leiekjøring 2   

5b - f.hemmet 1 13  

5c - egen hytte 7 34  

5d - utmarksnæring    

5e – ved    

5 f – gruppetur 2 2  

§ 6 (snø) 13 10 Noe adm beh, så pol. 

behandlet 

§ 5a – utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

    

 

 

Klagesaker: To saker som gjaldt kjøring med skuter til egen hytte på snø. Kommunen hadde 

avslått. Avslag ble stadfestet.  

 

Omgjøring (SFTL): 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 56 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 1 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 46 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 
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Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 10 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 1 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 9 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

 

 

Har brukt et enkelt tall-oppsett. Det er vist til at henvendelsen fra oss var veldig arbeidskrevende 

for kommunen. Det opplyses at kommunen forventer å fornye 750 dispensasjoner i løpet av 

2021.  

 

 

Skaun – 5029 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

-      

 

NF § 6 BARMARK 2019 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

-      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . . 1 1 . 

Innvilget etter § 6 i forskriften 0 . 1 1 . 

Avslått 0 . 0 0 . 
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NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring    

5b - f.hemmet    

5c - egen hytte  1 Ny tillatelse 2019 

5d - utmarksnæring    

5e - ved    

5 f - gruppetur    

§ 6 (snø)    

§ 5a - utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

    

 

 

Klagesaker: 

 

Omgjøring (SFTL): 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 6 . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 . 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 5 . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 . 
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  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 . 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 . 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 . 

 

 

Har ytterligere tre løpende tillatelser fra før 2019. 

 

Snåsa – 5041 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV En tur 2020 Bagasje/utstyr   

ATV 20 Ca 3,5 mnd Byggematerialer  Till gitt av 

ordfører 

ATV 5 2,5 mnd Grensemerking   

ATV 10 Ca 2,5 mnd Byggematerial 

hytte 

  

ATV 2 9 dager Ødelagt vindu   

 

NF § 6 BARMARK 2019 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . . 1 1 1 

Innvilget etter § 6 i forskriften 0 . . 1 1 

Avslått 0 . . . 0 
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NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring  12  

5b - f.hemmet  15  

5c - egen hytte  180  

5d - utmarksnæring    

5e - ved    

5 f - gruppetur    

§ 6 (snø) 40 3 Mest 1-5 turer 

§ 5a - utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

14/1.20 (mest 1-2) Helse og bygging 

(hovedsakelig) 

  

 

 

Klagesaker: 

 

Omgjøring (SFTL): 

 

KOSTRA 2028 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 100 180 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 1 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 171 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 
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Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 6 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 48 3 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 1 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 2 . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

 

 

 

Steinkjer – 5006  

(tidl. Steinkjer og Verran) 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

 

Kjøretøy Antall 

turer 

Varighet Formål Vilkår Kommentar 

 Ikke satt 

tak på 

antall 

turer 

3 mnd Byggevirksomhet Ja  

Gravemaskin/ATV Ikke satt 

tak på 

antall 

turer 

3 mnd Restaurering/bygging 

av bro 

Ja  

Minigraver + 

jernhest 

1/15 3 mnd Utbedring av 

sti/klopplegging 

Ja  

Minigraver på 

flåte 

 Ca 2 mnd Gjenoppbygging Ja Adm beh 

Gravemaskin+ 

jernhest 

4 1 uke Tomtegraving + 

materaltransport 

Ja  

Gravemaskin/ATV 1/5 3 md i -21 Restaurering/byggng 

av bro 

Ja Pol beh 

ATV m 

gummibelter 

En tur 2 uker Persontransport Ja  

 



 

81 

NF § 6 BARMARK 2019 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV 5 2 mnd Matr. For 

fundament 

 Adm beh 

Minigraver En tur 1,5 mnd Graving fund. 

Veranda 

 Adm beh 

Terrengen 5 2019-20 Pers transp   Pol beh 

Minigraver En tur 5 uker Utbedre 

utkjøringsveg 

 Adm beh 

Minigraver En tur 2 mnd Ombygging 

uthus 

 Pol beh 

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 - Steinkjer 

Innvilget i alt . 6 7 7 4 

Innvilget etter § 6 i forskriften 2 6 7 7 4 

Avslått 0 0 0 2 2 

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 -Verran 

Innvilget i alt . . . . 3 

Innvilget etter § 6 i forskriften 1 . . . 3 

Avslått 0 0 . . 1 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a - leiekjøring 2   

5b - f.hemmet    

5c - egen hytte    

5d - utmarksnæring    

5e - ved    

5 f - gruppetur    

§ 6 (snø) 1 2 Adm beh 

§ 5a - utmark    
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LOV § 6 

 2020  2019 

Ant.tillatelser/tu

re 

Formål Antall 

tillatelser/tur

er 

Formål 

3 heli Byggematerial/pe

rs. transp 

7 heli/div 

antall turer 

Byggematerial/vannprøvetaking/pers.tr

ansp 

 

 

Klagesaker: Ingen 

 

Omgjøring (SFTL):  

Opphevet av eget tiltak – tillatelse til 20 turer pr sesong for person med nedsatt funksjonsevne - 

saksbehandlingsfeil 

 

Kommentar: Noen saker etter NF§ 6 er feilaktig behandlet av administrasjon+utvalgsleder, og 

ikke av folkevalgt organ. 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 14 15 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 7 4 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 12 13 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 2 2 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 7 4 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 3 0 
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  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 2 2 

 

Kostra – Verran 2018 og 2019 

 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 37 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 3 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 35 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 2 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 3 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 1 

 

 

Oppsummering ERVERVSLØYVER PÅ EGEN SAK 2020/2718 

 

Stjørdal – 5035 

 

NF § 6 BARMARK 2020 (alle tall er løpende pr 1.10.20) 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

14 till m ATV Inntil 5/inntil 

10 

4-årige Persontransport 

FH 
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NF § 6 BARMARK 2019 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . . . 2 4 

Innvilget etter § 6 i forskriften 10 . . 2 4 

Avslått 1 . . 2 0 

 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020 (alle tall er løpende pr 1.10.20) 

 

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a – leiekjøring 8  Mest 4-årige 

5b - f.hemmet 11  1, 10, 20 turer eller 

«etter beov» 

5c - egen hytte 14  10 turer pr sesong/4-

årige 

5d - utmarksnæring 1   

5e – ved    

5 f – gruppetur    

§ 6 (snø)    

§ 5a – utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

    

 

 

Klagesaker: Barmark - kommunens vedtak stadfestet.  

 

Omgjøring (SFTL): 
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KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 62 21 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 2 4 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 62 17 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 3 3 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 3 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 2 4 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 3 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 2 0 

 

 

 

Trondheim – 5001  

(tidl Trondheim og Klæbu) 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

      

 

NF § 6 BARMARK 2019 
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Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 - Trondheim 

Innvilget i alt . 1 3 3 0 

Innvilget etter § 6 i forskriften 0 1 3 3 . 

Avslått 1 0 . 0 . 

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 - Klæbu 

Innvilget i alt . . . . . 

Innvilget etter § 6 i forskriften 0 . . . . 

Avslått 0 . . . . 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a – leiekjøring    

5b - f.hemmet 2   

5c - egen hytte 4   

5d - utmarksnæring    

5e – ved 4   

5 f – gruppetur    

§ 6 (snø)    

§ 5a – utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

1 Heli    

 

 

Klagesaker: 
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Omgjøring (SFTL): 

 

KOSTRA – Trondheim 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 8 . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 3 0 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 3 . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 5 . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 3 . 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 . 

 

KOSTRA – Klæbu 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 15 . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 15 . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 15 . 
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  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

 

 

Tydal – 5033 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

Gravemaskin+traktor 

m henger 

1+1 2 mnd Gr.arb uthus, 

transp av 

material 

Ja  

Gravemaskin En tur Ca en mnd Grunnarbeid Ja  

Borerigg En tur Sept 2020 Boring etter 

vann 

Ja  

En forlening av tidl. 

gitt till. 

     

 

NF § 6 BARMARK 2019 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . 2 2 1 1 

Innvilget etter § 6 i forskriften 3 0 2 1 1 

Avslått 1 1 0 0 0 

 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  
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 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a – leiekjøring 8   

5b - f.hemmet 5   

5c - egen hytte 4   

5d - utmarksnæring    

5e – ved    

5 f – gruppetur 1   

§ 6 (snø) 6 1/turer etter behov 2019-2020 

§ 5a – utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

1 Heli  2 Heli NGU/tursti 

    

 

 

Klagesaker:  

1 sak, NF § 5 b, avslag som ble stadfestet, kjøring fra egen hytte til rekreasjonsløype  

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 12 24 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 1 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 10 20 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 3 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 2 4 
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  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 1 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 2 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 

 

 

 

Verdal – 5038 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV En tur Ca 5 uker Utstyr. 

klopplegging 

Ja  

Minigraver En tur Ca 4 mnd - Ja Formål ikke 

opplyst 

Minigraver En tur Ca 4 mnd Til hytte Ja  

Minigraver En tur Ca 4 mnd  Til hytte Ja  

Minigraver En tur Ca1 mnd Arb. Hytte Ja  

Gravemaskin En tur Ca 1 mnd Arb. Hytte Ja  

Minigraver og 

ATV 

1/5 7 mnd Nybygg hytte ja  

ATV 2 pr år -FH 4 sesonger Til egen hytte  Snøscooter i 

tillegg 

ATV 10 turer Ca 1,5 mnd material og 

utstyr til rep. 

av skade, 

hytte 

  

 

NF § 6 BARMARK 2019 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

      

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 

Innvilget i alt . 10 . 10 4 

Innvilget etter § 6 i forskriften . 10 . 10 4 
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Avslått . 0 . 1 0 

 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a – leiekjøring    

5b - f.hemmet 1 5 t/år 4 sesonger 

5c - egen hytte    

5d - utmarksnæring    

5e – ved    

5 f – gruppetur    

§ 6 (snø)    

§ 5a – utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

1 heli/3  5 heli  

 

Helikoptertillatelser til utmarksnæring, gitt for flere sesonger 

 

Klagesaker: Ingen 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen  

 

KOSTRA 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 36 22 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 10 4 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 33 22 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 
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Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 3 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 10 4 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 1 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 0 

 

 

 

 

Ørland – 5057  

(tidl Ørland og Bjugn) 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

-      

 

NF § 6 BARMARK 2019 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

-      

 

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 – Ørland 

Innvilget i alt . . . . . 

Innvilget etter § 6 i forskriften . . . . . 
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Avslått . . . . . 

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 - Bjugn 

Innvilget i alt . . 0 1 . 

Innvilget etter § 6 i forskriften 0 . . 1 . 

Avslått 0 . . 0 . 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  

 

 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a – leiekjøring    

5b - f.hemmet 2/1 år  Kjøring til egen hytte 

5c - egen hytte    

5d - utmarksnæring    

5e – ved    

5 f – gruppetur    

§ 6 (snø)    

§ 5a – utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

    

 

 

Klagesaker: 

 

Omgjøring (SFTL): 

 

KOSTRA – Ørland 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 
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Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

 

KOSTRA - Bjugn 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 6 4 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 . 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 6 4 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 3 . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 . 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 . 
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Åfjord – 5058  

(tidl. Åfjord og Roan) 

 

NF § 6 BARMARK 2020 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV 3 Ca 6 uker Material/verktøy 

egen hytte 

 Samme som 

2019, den ble 

ikke brukt 

 

NF § 6 BARMARK 2019 

 

Kjøretøy Antall turer Varighet Formål Vilkår Kommentar 

ATV 3 Ca 5 uker Material/verktøy 

egen hytte 

 Adm beh 

 

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 - Åfjord 

Innvilget i alt . 1 . 1 1 

Innvilget etter § 6 i forskriften 0 1 . 1 1 

Avslått 0 0 . 0 0 

 

KOSTRA Barmark 2015-2016-2017-2018 og 2019 -  Roan 

Innvilget i alt . . . 1 0 

Innvilget etter § 6 i forskriften . . . 0 0 

Avslått . . . 0 0 

 

 

NF § 5 og § 5 a - 2019 og 2020  
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 2020 2019  

Hjemmel Ant. tillatelser Ant. Tillatelser Kommentar 

5a – leiekjøring    

5b - f.hemmet    

5c - egen hytte    

5d - utmarksnæring    

5e – ved    

5 f – gruppetur    

§ 6 (snø)    

§ 5a – utmark    

 

LOV § 6 

 2020  2019 

Antall tillatelser/turer Formål Antall tillatelser/turer Formål 

1/till heli    

 

Klagesaker: Ingen 

 

Omgjøring (SFTL): Ingen 

 

KOSTRA  - Åfjord 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 44 41 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 1 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 44 34 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 7 6 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 1 1 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 1 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 
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  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 

 

KOSTRA  - Roan 2018 og 2019 

Innvilget i alt Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 5 6 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 0 

Innvilget etter § 6 i loven Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt . . 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 5 6 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt . . 

Innvilget etter § 5a i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 1 0 

Innvilget etter § 6 i 

forskriften Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 

Avslått Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på snø som ble behandlet i alt 0 0 

  Antall søknader om dispensasjon for motorferdsel på barmark som ble behandlet i alt 0 0 
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Tillatelser til barmarkskjøretøy i verneområder 2019 

 

Kjøretøy Antall 

turer/period

e 

Formål Verneområde Kommenta

r 

Elgtrekk Periode b Uttr. Felt elg Sanddøldalen  

ATV 1.8.19-1.4.20 Myrrestaurerin

g 

Hildremsvatnet  

ATV I dag uke 42 Transport av 

torv 

Sylan landsk.vern  

ATV el traktor 5t pr sesong/ 

4 år 

Varer, utstyr 

person 

Skardsfjella og 

Hyllingsdalen 

 

ATV Høst 2019 Uttransp. elg Rinnleiret 

naturreservat 

 

Lett beltegående 

kjøretøy + ATV med 

belter 

1 + ikke 

fastsatt/okt -

19 

Inn til hytte+ 

uttransp.felt elg 

Lierne nasj.p  

Elgtrekk 5 dager i sept-

19 

Uttr. Felt elg Sandøldalen nat.res.  

Lettere beltekjøretøy 2019-2022 Uttr. Felt elg Forollhogna nasj.p  

Bil 4 dager høst -

19 

Branntilsyn og 

feiing 

Trollheimen landskv. 

område 

 

ATV Elgjakt -19 Uttr. Felt elg Blåfjella/Skjækerfjell

a n.p. 

 

Beltegående/jernhest

/ 

Elgtrekk 

1 tur Skifte av pipe Blåfjell/Skjækerfjella 

n.p. 

 

ATV storviltjakta Utfrakt av felt 

vilt 

Grytdalen 

naturreservat 

 

Traktor og henger 3 turer høst-

19 

Matr. til ny 

hytte 

Skardsfjellet og 

Hyllingsdalen 

landskv.  

 

Lett terrengg. Med 

belter 

3t/høst 19 Utfrakt felt elg Koltjønndalen 

nat.res 

 

Beltegående motorkj. Jaktses. 2019 Utfrakt felt elg Fjellmannmyra-

Vargdalsfloa 

 

Combi-track Elgjakta -19 Utfrakt felt elg Ulendeltaet nat.res  

ATV Elgjakta - 5 år Utfrakt felt elg Grønningen nat.res 

og Røkkesdalen 

 

Bil En dag Kårvatn Skyrun Trollheimen landsk.v  

Traktor En tur pr 

reinjaktseson

g – 3 år 

Brensel osv.. Tjønnglupen, 

Dovrefjell 

nasjonalpark 

 

Traktor 5 turer/år i 3 

år 

Frakt av dyr og 

utstyr m.m til 

seter 

Trollheimen 

landskaps.v. 

 

Bil 2 t/år i 3 år Frakt av brensel 

m.m. 

Knutshø 

landskapsvernomr. 
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Traktor 4 turer -19 Utstyr til 

vedlikehold 

Skardsfjella og 

Hyllingsdalen 

landsk.v. 

 

Traktor Minst mulig, 

2019 

Utstyr til 

vedlikehold 

Rinnleiret naturres.  

ATV 8 turer -19 Proviant og 

utstyr 

Blåfjella/Skjækerfjell

a nasjonalpark 

 

ATV 14 

turer/sesong i 

3 år 

Material og 

utstyr 

Skardsfjella og 

Hyllingsdalen 

landskapsvern 

 

Bil/traktor 2 

turer/sesong i 

3 år 

Material, 

brensel osv 

Dovrefjell nasjonalp.  

Traktor 3 

turer/sesong i 

3 år 

Tyngre gods Trollheimen 

landskapsv. 

 

ATV En tur Frakt av syk 

hund 

Blåfjell/Skjækerfjella 

n.p. 

 

Terrengmotorsykler 3 år Reindrift Skarvan og 

Roltdalen n.p. 

 

Bil/traktor 2 

turer/sesong i 

4 år 

Material, 

brensel m.m. 

Dovrefjell 

nasjonalpark 

 

Bil/traktor 2 

turer/sesong i 

4 år 

Material, 

brensel m.m. 

Dovrefjell 

nasjonalpark 

 

Bil/traktor 2 

turer/sesong i 

4 år 

Material, 

brensel m.m. 

Dovrefjell 

nasjonalpark 

 

 

Bil/traktor 2 

turer/sesong i 

4 år 

Material, 

brensel m.m. 

Dovrefjell 

nasjonalpark 

 

Bil/traktor 2 turer -19, 4 

turer i -20, 21 

og 22 

Material, 

brensel m.m. 

Dovrefjell 

nasjonalpark 

 

ATV 2019-2023 Kongevegen Dovrefjell n.p.  

ATV 2019-23 Drift og 

feilretting på 

stasjon 

Dovrefjell n.p.  

Firhjuling/liten 

traktor 

01.05-

30.06.19 

Vedlikehold i 

verneomr. 

Austråtlunden l.v.o  

Traktor 3 turer/år 

2019-21 

Tyngre utstyr, 

material m.m. 

Trollheimen l.v.o  

ATV 1 tur Vedutstyr Skardsfjella og 

Hyllingsdalen L.v.o. 

 

ATV 1 tur pr år 

2019-2022 

Befaring 

kraftlinje 

Sylan L.V.O  

ATV 2 turer (alt. 

helikopter) en 

sesong 

Rydding langs 

grensa 

Skardsfjella og 

Hyllingsdalen l.v.o. 

 



 

100 

Motorisert ferdsel 2019 Rydding av gml 

øvingsfelt 

Tautra naturres.  

Traktor 3 turer/år i 3 

år 

Tyngre gods 

m.m 

vedlikehold 

seter 

Trollheimen l.v.o  

Traktor 4 turer pr år i 

3 år 

I forb. med 

beitebruk 

Trollheimen l.v.o.  

ATV - Snømålinger Knutshø l.v.o  

Traktor 2 turer pr 

sesong i 4 år 

- Skardsfjella og 

Hyllingsdalen l.v.o 

 

 

 



 

 

 

 

STATSFORVALTEREN I TRØNDELAG 

Postboks 2600, 7734 Steinkjer   

 


